BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG CAO ĐẲNG LUẬT

MIỀN TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 335/KH-CĐLMT Quảng Bình, ngày 12 tháng 5 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức Lễ Tốt nghiệp trung cấp Luật

cho học sinh Khoá 9, niên khoá 2020 - 2022

 Căn cứ Kế hoạch công tác năm 2023, kế hoạch đào tạo năm học 2022-2023, Nhà

trường xây dựng kế hoạch tổ chức Lễ Tốt nghiệp trung cấp Luật cho học sinh Khoá 9,

niên khóa 2020-2022 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Tổng kết, đánh giá kết quả đào tạo đối với học sinh Khoá 9, niên khóa 2020-

2022;

- Trao bằng tốt nghiệp cho các học sinh đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp.

2. Yêu cầu

 Tổ chức buổi Lễ trang trọng, đúng quy định, thiết thực, hiệu quả và tiết kiệm.

II. NỘI DUNG

1. Thời gian: 15h00, thứ Ba, ngày 30/5/2023.

2. Địa điểm: Hội trường 500

3. Thành phần

- Ban Giám hiệu;

- Trưởng các đơn vị;

- GVCN và giáo viên các khoa chuyên môn;

- Phòng Đào tạo và Công tác học sinh;

- Học sinh các lớp Khoá 9

4. Nội dung

Tổ chức Lễ Tốt nghiệp trung cấp Luật cho học sinh Khoá 9, niên khóa 2020-2022.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Đào tạo Công tác học sinh

- Xây dựng nội dung, chương trình Lễ Tốt nghiệp cho học sinh Khoá 8, niên khóa

2020-2022;

- Chuẩn bị các tài liệu liên quan đến buổi Lễ;

- Phát bằng tốt nghiệp và bảng điểm;

- Chuẩn bị trang phục tốt nghiệp;

2. Phòng Quản trị

- Chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ buổi Lễ: Chuẩn bị maket, Hội trường và các

trang thiết bị âm thanh: loa, đài,…, máy chiếu, bục phát biểu.

3. Đoàn Thanh niên

- Chuẩn bị 02 tiết mục văn nghệ chào mừng;

- Phân công 01 đoàn viên làm MC của buổi Lễ.

6. Giáo viên chủ nhiệm

 - Thông báo thời gian tổ chức buổi Lễ cho học sinh được biết và tham dự buổi Lễ;

- Hướng dẫn LHS ngồi đúng vị trí trong buổi Lễ;

- Giáo viên chủ nhiệm lớp K9B phân công 01 học sinh phát biểu tại buổi Lễ.

Trên đây là Kế Lễ Tốt nghiệp trung cấp Luật cho học sinh Khoá 9, niên khoá

2020-2022, yêu cầu các đơn vị, cá nhân có liên quan nghiêm túc triển khai các nhiệm vụ

được phân công.

Nơi nhận:
- Phó Hiệu trưởng;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- GVCN các lớp Khoá 9;

- HS các lớp Khoá 9;

- Lưu: VT, ĐTCTHS.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Võ Khắc Hoan